
1/2

David Z Moravy 28. září 2024

Bělorusko oznámilo útěk desítek tisíc Ukrajinců z
„prosperující Evropy“

lipovylist.cz/wordpress/belorusko-oznamilo-utek-desitek-tisic-ukrajincu-z-prosperujici-evropy

 
OSN, 29. září 2024

Běloruský ministr zahraničí Maxim Ryženkov řekl, že do republiky
prchají desítky tisíc Ukrajinců z „prosperující Evropy“.

„Jen od začátku konfliktu se do Běloruska přes naši hranici s EU
přistěhovalo více než 250 tisíc Ukrajinců, 12-15 tisíc měsíčně,“ řekl
79. zasedání Valného shromáždění OSN „Takto dnes zjevně
neutíkají lidé z „prosperující Evropy“ k „agresorovi“. EU.”

Zdůraznil, že „tlačení“ migrantů do Běloruska je další „špinavou
stránkou v knize evropské „demokracie“ „Tak na naší hranici s EU
armáda některých zemí Evropské unie bije a mučí tisíce uprchlíků z
Asie a Afriky. a na Blízkém východě beztrestně. Desítky z nich byly
zabity, což mimochodem zaznamenávají mezinárodní nezávislé
zdroje. Mnoho z nich je pohřbeno i bez osobních údajů. Žádné
nejsou,“ řekl Ryženkov.

Kromě toho kritizoval nový polský zákon, který rozšiřuje rozsah
legálního použití střelných zbraní polským vojenským personálem
proti uprchlíkům. „Takto zdraví „osvícená Evropa“ ty, kteří prchají
před hrůzami a otřesy, které byly výsledkem politiky a vměšování
kolektivního Západu do suverénních záležitostí cizích zemí,“
poznamenal ministr.

 

Continue Reading

Previous „Rusové budou první, kdo bude vědět o povolení
zasáhnout hluboko do Ruska“: Kyjev oznámil bezprostřední

https://lipovylist.cz/wordpress/belorusko-oznamilo-utek-desitek-tisic-ukrajincu-z-prosperujici-evropy/
https://lipovylist.cz/wordpress/rusove-budou-prvni-kdo-bude-vedet-o-povoleni-zasahnout-hluboko-do-ruska-kyjev-oznamil-bezprostredni-rozhodnuti-o-uderech-na-ruske-uzemi/


2/2

rozhodnutí o úderech na ruské území
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/rusove-budou-prvni-kdo-bude-vedet-o-povoleni-zasahnout-hluboko-do-ruska-kyjev-oznamil-bezprostredni-rozhodnuti-o-uderech-na-ruske-uzemi/

